
 

Mikroregion Luhačovské Zálesí 
 

zastoupený Ing. Olgou Tkáčovou, předsedkyní Mikroregionu Luhačovské Zálesí 

 

vyhlašuje dne 31. října 2012 

výběrové řízení na zakázku  

„Modernizace turistické infrastruktury v území Bílých Karpat“ 

(nespadá pod působnost zadávacího řízení dle zákona č. 137/2006 Sb.) 
 
Název zakázky:  

„Modernizace turistické infrastruktury v území Bílých Karpat“ 

 
Specifikace předmětu zakázky: 
 
Předmětem zakázky je realizace díla v rámci přeshraničního projektu „Modernizace turistické 
infrastruktury v území Bílých Karpat“, která je primárně složena z modernizace informačních 
panelů v jednotlivých obcích zadavatele a jeho partnerů a přípravě informačního materiálu o 
projektu.  
 
Předmět zakázky je členěn následovně: 

 
1) modernizace informačních panelů 

 
Celkem se předpokládá v rámci projektu modernizace 43 ks informačních tabulí. Konkrétně 
se jedná o:  

 aktualizaci mapového díla u všech panelů, 

 aktualizaci grafického zpracování u všech panelů dle aktuálních grafických stylů 
jednotlivých mikroregionů (v souladu s jejich publicitou), 

 aktualizaci textového a obsahového díla panelů včetně inovativních výstupů, 

 aktualizaci kontaktů, webových stránek, zajímavostí obcí, realizovaných dotačních 
projektů v oblasti cestovního ruchu 

 
2) realizace informačního materiálu o přeshraničním projektu  

 
Celkem se předpokládá v rámci projektu příprava a tisk 10.000 ks informačních materiálů, 
které budou propagovat společný příhraniční dopad projektu. Konkrétně se jedná o:  

 textové, grafické a mapové práce v souvislosti s přípravou informačního materiálu 

 předtiskovou úpravu informačního materiálu 

 tisk a distribuce díla 
 



 

Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH:  713.000,- Kč 
 
Lhůta a místo pro podání nabídky:  
 
Lhůta pro dodání nabídky je stanovena na 13. listopadu 2012 do 9.00 hod. 
 
Místo pro podání nabídky: Mikroregion Luhačovské Zálesí, Hlavní 51, Pozlovice, 763 26 
Luhačovice 
 
Nabídky můžou uchazeči podávat pouze v českém jazyce. 
 
Identifikační údaje zadavatele: 
 
Název: Mikroregion Luhačovské Zálesí 
Právní forma: svazek obcí 
Sídlo: nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice  
Korespondenční adresa: Hlavní 51, Pozlovice, 763 26 Luhačovice 
IČ/DIČ: 70287201 
 
Kontaktní osoba zadavatele:  
 
Ing. Olga Tkáčová, předsedkyně Mikroregionu Luhačovské Zálesí,  
Hlavní 51, Pozlovice, 763 26 Luhačovice, tel.: 603 551 967, e-mail: starosta@pozlovice.cz 
 
Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace, popř. odkaz na uveřejněnou zadávací 
dokumentaci 
 

Nedílnou součástí Výzvy je Zadávací dokumentace, která je uveřejněna na webových 
stránkách zadavatele: http://www.luhacovskezalesi.cz/mikroregion/aktivity-projekty/ 
 
 

Údaje o hodnotících kritériích a způsob hodnocení 
 

Zadavatel jako jediné kritérium stanovuje nabídkovou cenu. Nabídka na realizaci aktivity 
projektu bude vybrána na základě nejnižší nabídkové ceny s DPH s ohledem na obvyklou 
cenu v místě plnění. Zadavatel se bude při výběrovém řízení držet zásad transparentnosti, 
nediskriminace a rovného zacházení. 
 
 
 
 
 
 

http://www.luhacovskezalesi.cz/mikroregion/aktivity-projekty/


 

V Pozlovicích dne 31. října 2012      
 
 
 
 
            Ing. Olga Tkáčová  
            předsedkyně Mikroregionu Luhačovské Zálesí 
 
 



 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

k podání nabídky na dodavatele aktivit v projektu 
„Modernizace turistické infrastruktury v území Bílých Karpat“ 

 
I. Doba a místo plnění zakázky 
 
Termín plnění zakázky:  
 
Lhůta plnění zakázky je stanovena následovně: 
Termín zahájení    -   od 15. 11. 2012 
Termín ukončení   -   do 30. 4. 2013         
 
Navržené lhůty budou závazné a budou součástí smlouvy o dílo.    
 
Místo plnění zakázky:  
 

1)  modernizace 43 ks informačních panelů: 
 

NUTS 2 Obec 
Číslo popisné, 

případně 
parcelní 

Stručný popis 
výstupu projektu 

Střední Morava Nezdenice 65/1 Informační panel 

Střední Morava Šanov 3484/17 Informační panel 

Střední Morava Šumice 6394/1 Informační panel 

Střední Morava Biskupice 
925/17 
959/15 
959/73 

Informační panel 

Střední Morava Březůvky 
352/3 
682/2 

1077/2 
Informační panel 

Střední Morava Dolní Lhota 46/3 Informační panel 

Střední Morava Divnice 2108/11 Informační panel 

Střední Morava Doubravy 1455/11 Informační panel 

Střední Morava Horní Lhota 16/1 Informační panel 

Střední Morava Hřivínův Újezd 38/1 Informační panel 

Střední Morava Hrádek 2573/3 Informační panel 

Střední Morava Kaňovice 112/3 Informační panel 

Střední Morava Kelníky 1250/4 Informační panel 

Střední Morava Ludkovice 
2627/1 

32195/2 
Informační panel 



 

Střední Morava Luhačovice 
2460/3 
1060 

1609/3 
Informační panel 

Střední Morava Nevšová 4335/2 Informační panel 

Střední Morava Podhradí 934/3 Informační panel 

Střední Morava Pozlovice 
2247/29 
1545/23 
2211/1 

Informační panel 

Střední Morava Provodov 
1869/2 
1908/7 

Informační panel 

Střední Morava Rudimov 2158/3 Informační panel 

Střední Morava Sehradice 2852/2 Informační panel 

Střední Morava Slavičín 
280/1 
53/1 

Informační panel 

Střední Morava Slopné 
3922/1 

2376/18 
Informační panel 

Střední Morava Velký Ořechov 1533/26 Informační panel 

Střední Morava Bánov 4382/16 Informační panel 

Střední Morava 
Bystřice pod 
Lopeníkem 

2858/4 Informační panel 

Střední Morava Korytná 166/2 Informační panel 

Střední Morava Nivnice 2455/1 Informační panel 

Střední Morava Suchá Loz 
2384/2 
2384/3 

Informační panel 

Střední Morava Vlčnov 58/1 Informační panel 
 
 

2) realizace informačního materiálu o přeshraničním projektu  
 

Střední Morava Pozlovice č.p.  51 
Informační 

materiál 

Západné Slovensko 
Trenčianské 
Teplice 

č.p.  4 
Informační 

materiál 
 

II. Hodnotící kritéria 
 

Nabídka na realizaci aktivity projektu bude vybrána na základě nejnižší nabídkové ceny s DPH 
s ohledem na obvyklou cenu v místě plnění. Zadavatel se bude při výběrovém řízení držet 
zásad transparentnosti, nediskriminace a rovného zacházení. 
 
 
 
 



 

III. Náležitosti nabídky 
 
1. Uchazeč podá svoji nabídku ve stanovené lhůtě v řádně uzavřené obálce označené 

názvem zakázky a nápisem „Neotevírat“, na níž bude uvedena kontaktní adresa 
uchazeče.   

2. Nabídka bude předložena v českém jazyce a ve dvou (2) originálech.  
3. Veškeré dokumenty uvnitř nabídky vyžadující podpis budou podepsány osobou 

oprávněnou jednat jménem uchazeče či osobou jí k tomu pověřenou.  Je-li uchazeč 
zastoupen ve věcech podání nabídky, je povinnou součástí nabídky plná moc udělená 
této osobě. 

4. Varianty nabídky zadavatel nepřipouští.  
5. Struktura nabídky: 

- Krycí list včetně identifikačních údajů žadatele – příloha 
- Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních požadavků - příloha 
- Čestné prohlášení uchazeče (osoby oprávněné jednat za uchazeče) o 

pravdivosti všech údajů obsažených v předkládané nabídce 
- Plná moc pro osobu oprávněnou podat nabídku za uchazeče (je-li relevantní) 
- Prokázání profesních kvalifikačních předpokladů  
- Nabídková cena (ve struktuře dle přílohy Položkový rozpočet)  

6. Uchazeč je povinen podat nabídku do 13. listopadu 2012 do 9.00 hodin.  
7. Místem pro podání nabídek je sekretariát Mikroregionu Luhačovské Zálesí, Hlavní 51, 

Pozlovice, 763 26 Luhačovice. Nabídky lze podat osobně nebo doporučeně poštou na 
výše uvedenou adresu zadavatele. 
 

IV. Kvalifikační předpoklady 
 

 Základní kvalifikační požadavky 
Uchazeč splní základní kvalifikační předpoklady čestným prohlášením, že splňuje 
základní kvalifikační předpoklady dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění, §53 odst. 1 písm. a) až k), jak je uvedeno v příloze této 
zadávací dokumentace. 

 

 Profesní kvalifikační požadavky 
Profesní kvalifikační předpoklady splní uchazeč, tak že předloží kopii dokladu o 
oprávnění k podnikání – např. výpisu z obchodního rejstříku či jiné evidence, pokud 
je v ní zapsán nebo jiného dokladu podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu zadávané zakázky (výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů, certifikátu vydaného správcem systému registru certifikovaných 
dodavatelů, výpisu ze zahraničního seznamu dodavatelů či certifikát zahraničního 
dodavatele, licence apod.) 

 
 
 



 

V. Nabídková cena a hodnocení nabídek 
 
Uchazeč uvede nabídkovou cenu za aktivitu. Tato cena bude považována za cenu 
maximální, kterou nebude možno v budoucí smlouvě o dílo překročit. Objektivním 
důvodem, za který je možno překročit nabídkovou cenu, je změna sazeb DPH v průběhu 
plnění předmětu zakázky.  
 
V ceně budou zahrnuty veškeré práce a činnosti nutné k realizaci aktivit v souladu s platnými 
normami v bezvadné kvalitě a v souladu se zadávacími podmínkami. Případné nejasnosti, 
jevící se uchazeči v zadávací dokumentaci, je uchazeč povinen si objasnit nejpozději před 
doručením své nabídky. Nedostatečná informovanost nebo mylné chápání věcí neopravňují 
uchazeče požadovat jakoukoli úhradu nákladů nebo změnu předložené nabídky.  
 
Zadavatel jako jediné kritérium stanovuje nabídkovou cenu. Zadavatel posoudí nabídkovou 
cenu na základě principu transparentnosti, nediskriminace a rovného zacházení podle ceny 
v místě plnění obvyklé. Nabídková cena na realizaci aktivity projektu musí být podána 
v členění bez DPH a včetně DPH. Realizace aktivity bude přidělena uchazeči, který 
v nabídkové tabulce předloží nejnižší nabídkovou cenu. 
 
Jednotlivé obálky s nabídkami budou otevírány v pořadí, jak byly doručeny, a budou 
hodnoceny dle stanovených kritérií na základě odborného posouzení hodnotící komise 
jmenované zadavatelem. 
 
 Ze soutěže o zakázku budou vyloučeny všechny nabídky, které budou: 

        - obsahově nekompletní 
        -    nesplní některý požadavek soutěže 
        -    pokud členové komise zjistí, že uchazeč uvedl nepravdivý údaj  
        -     doručeny po stanoveném termínu pro podání nabídky 
 

VI. Obchodní a platební podmínky 
 
-     Zadavatel zálohy neposkytuje. 
-     Faktura je splatná do 15 dnů ode dne doručení daňové dokladu - faktury, jehož přílohou 

bude předávací protokol na dodávku kompletního díla. 
-   Zadavatel zaplatí cenu za předmět zakázky na základě řádné faktury, která musí mít 

všechny náležitosti.  
-  Zadavatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 

neobsahuje některou náležitost stanovenou zákonem o dani z přidané hodnoty nebo má 
jiné vady v obsahu. Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod vrácení. 

-  Překročení výše nabídkové ceny je možné pouze pokud v průběhu plnění předmětu 
zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. 

 
 



 

VII. Závěrečná ustanovení 
 
- Uchazeč je povinen bezvýhradně respektovat požadavky dle této Zadávací dokumentace. 
- Uchazeč smí podat pouze jednu nabídku. Pokud podá sám nabídku, nesmí být současně 

subdodavatelem jiného dodavatele v tomtéž zadávacím řízení. Dodavatel, který nepodal 
nabídku v zadávacím řízení, však může být subdodavatelem více uchazečů v tomtéž 
zadávacím řízení. 

- Zadavatel neposkytuje uchazeči žádnou náhradu spojenou s podáním nabídky. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit kdykoliv zadávací řízení, a to i bez udání důvodu. 

Stejně tak si zadavatel vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky, pokud to uzná za 
vhodné. 

- Je-li zrušeno zadávací řízení, zadavatel je povinen o tom vyrozumět všechny účastníky. 
Bude-li výzva zrušena ještě před otevřením nabídek, budou neotevřené nabídky vráceny 
uchazečům. Zadavatel je oprávněn si ponechat všechny nabídky, které byly řádně podány 
a byly otevřeny.   

- Zadavatel nenese žádnou odpovědnost za škody, případně ušlý zisk, způsobený zrušením 
zadávacího řízení. 

- Vybraný uchazeč se zavazuje vykonat veškerou součinnost při finanční kontrole dle 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole. 

 
 
V Pozlovicích dne 31. října 2012      
 
 
 
 
            Ing. Olga Tkáčová v. r. 
            předsedkyně Mikroregionu Luhačovské Zálesí 
 
 
 
 
Přílohy: 
 
 Příloha č. 1 – Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. a až k) zák. č. 
 137/2006 Sb. v pl. znění 
 Příloha č. 2 – Čestné prohlášení o pravdivosti údajů 
 Příloha č. 3 -  Krycí list rozpočtu 

Příloha č. 4 – Položkový rozpočet 
Příloha č. 5 – Návrh smlouvy o dílo  
 



 

Příloha č. 1 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 
§ 53 odst. 1 Zákon o veřejných zakázkách 

 
 Prohlašuji, že jsem dodavatel,  
 
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z 
trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení přijímání úplatku, podplácení, 
nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu 
nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení 
za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 
rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 
dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště, 
 
b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 
odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto 
podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 
rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 
dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště, 
 
c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu), 
 
d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v 
němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující) nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů, 
 

http://business.center.cz/business/pravo/zakony/verejne-zakazky/poznamky.aspx#poznamka41


 

e) který není v likvidaci, 
 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v 
zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele, 
 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele, 
 
i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 
písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; 
pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné 
osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 
 
j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 
 
k) který předloží seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v 
posledních 3 letech pracovali u zadavatele. 
 
 
 
V ..............................................dne................................................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

................................................................................................... 
                                podpis osob (y) – členů (a) statutárního orgánu 

 
 
 

http://business.center.cz/business/pravo/zakony/verejne-zakazky/cast2h5d1.aspx#par54


 

Příloha č. 2 
 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 
 
 
Čestně prohlašuji, že všechny údaje uvedené v předkládané nabídce jsou pravdivé. 
 
 
 
 
 
 
V ..............................................dne................................................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

................................................................................................... 
                                podpis osob (y) – členů (a) statutárního orgánu 



 

Příloha č. 3 
 

FORMULÁŘ – KRYCÍ LIST NABÍDKY 
pro zakázku 

 „Modernizace turistické infrastruktury v území Bílých Karpat“ 
 

 
UCHAZEČ 

(obchodní firma nebo název) 
 

   

 
Sídlo 

(celá adresa včetně PSČ) 
 

   

 
Oprávněný zástupce  

 
   

 
Právní forma 

 
   

 
Identifikační číslo 

   

 
Daňové identifikační číslo 

   

 
Termín realizace díla od - do 

 
   

 
Cena bez DPH 

 
   

 
DPH 

 
   

 
Celková cena s DPH 

 
   

 
 
V…………………….... dne ………………… 
 
                                                       

            ………........…......................................……………………. 
                            podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče 



 

Příloha č. 4 
 

Položkový rozpočet 
„Modernizace turistické infrastruktury v území Bílých Karpat“ 

 
 

Pol. 

č.
Název

Počet 

kusů

Měrná 

jednotka

Jednotková 

cena s DPH

Cena bez 

DPH

Celkem s 

DPH

1. Informační materiál -  formát A4, 2 x lom na DL, 

papír Kl 135g, barevnost 3/3, náklad 10000 ks

textové, grafické, fotografické a kartografické 

práce
1 kpl 0 Kč 0 Kč

výroba a tisk díla 10000 ks 0 Kč 0 Kč

Celkem/ 1000 ks 0 Kč 0 Kč

CELKEM CENA KČ 1 kpl 0 Kč 0 Kč

2.
Informační panel - velikost 1,75 m x 1,0 m, 

celkem 43 ks

grafické práce 1 ks 0 Kč 0 Kč

textový práce 1 ks 0 Kč 0 Kč

kartografické práce 1 ks 0 Kč 0 Kč

fotografické práce 1 kpl 0 Kč 0 Kč

výroba a tisk panelu 1 ks 0 Kč 0 Kč

instalace ochranného plexiskla na panel 1 ks 0 Kč 0 Kč

povrchová úprava konstrukce - dvojnásobný 

nátěr lazurovacím lakem 
1 ks 0 Kč 0 Kč

doprava a instalace díla 1 ks 0 Kč 0 Kč

Celkem/ 1 ks 0 Kč 0 Kč

CELKEM CENA ZA 43 ks 0 Kč 0 Kč

1.+2. 0 Kč 0 Kč

Položkový rozpočet

CELKEM CENA KČ



 

Příloha č. 5 
 

NÁVRH SMLOUVY O DÍLO 
 

„Modernizace turistické infrastruktury v území Bílých Karpat“ 
 

SMLOUVA O DÍLO 
 

Smlouva o dílo uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 536 a následujících 
zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi: 

 
 
SMLUVNÍ STRANY 
 
objednavatelem 
 
Název: Mikroregion Luhačovské Zálesí 
Zastoupený: Ing. Olgou Tkáčovou, předsedkyně mikroregionu 
Právní forma: svazek obcí 
Sídlo: nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice  
Korespondenční adresa: Hlavní 51, Pozlovice, 763 26 Luhačovice 
IČ/DIČ: 70287201 
 
(dále jen objednatel) 
 
a 
 
zhotovitelem 
 
Sídlem:  
zastoupená:  
zástupce ve věcech technických:  
bankovní spojení:  
IČ: , DIČ:  
Telefon:  
Fax:  
 
 (dále jen zhotovitel) 
 

Článek I 
Předmět smlouvy 

 



 

1. Předmětem smlouvy je dodávka aktivit pro projekt „Modernizace turistické 
infrastruktury v Bílých Karpatech“ (registrační číslo: CZ/FMP.07/0222), který je 
realizován na základě „Fond mikroprojektů“ v rámci Programu přeshraniční spolupráce 
Slovenská republika – Česká republika 2007-2013.  
 

2. Specifikace a rozsah plnění: 
Předmět zakázky je členěn následovně: 
 

1) modernizace informačních panelů 
 
Modernizace 43 ks informačních tabulí, konkrétně se jedná o:  

 aktualizaci mapového díla u všech panelů, 

 aktualizaci grafického zpracování u všech panelů dle aktuálních grafických stylů 
jednotlivých mikroregionů (v souladu s jejich publicitou), 

 aktualizaci textového a obsahového díla panelů včetně inovativních výstupů, 

 aktualizaci kontaktů, webových stránek, zajímavostí obcí, realizovaných dotačních 
projektů v oblasti cestovního ruchu 

 
2) realizace informačního materiálu o přeshraničním projektu  

 
Příprava a tisk 10.000 ks informačních materiálů, které budou propagovat společný 
přeshraniční dopad projektu. Konkrétně se jedná o:  

 textové, grafické a mapové práce v souvislosti s přípravou informačního materiálu 

 předtiskovou úpravu informačního materiálu 

 tisk a distribuce díla 
 
3. Zhotovitel je povinen předložit před finalizací díla jeho náhled objednateli k posouzení. 

Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu do 14 dnů. Nebude-li tak učiněno, považuje 
se dílo za odsouhlasené. Bude-li tak učiněno, je zhotovitel povinen po zapracování 
případných připomínek opakovaně předložit dílo k odsouhlasení.  
 

4. Původní panely budou předány jednotlivým obcím prostřednictvím mikroregionů a 
současně bude od každé obce prostřednictvím mikroregionů doloženo převzetí nového 
panelu. Tyto předávací protokoly budou následně podkladem pro inventarizaci 
pořízeného majetku.   

 
Článek II 

Doba a místo plnění 
 

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit plnění díla v den podpisu smlouvy a dílo provádět dle 
harmonogramu a data konání jednotlivých aktivit projektu a dílo dokončit v celém 
rozsahu nejpozději do 30. 4. 2013. 

 



 

2. Místem plnění předmětu zakázky Modernizace turistické infrastruktury v Bílých 
Karpatech je: 

 
1)  modernizace 43 ks informačních panelů: 

 

NUTS 2 Obec 
Číslo popisné, 

případně 
parcelní 

Stručný popis 
výstupu projektu 

Střední Morava Nezdenice 65/1 Informační panel 

Střední Morava Šanov 3484/17 Informační panel 

Střední Morava Šumice 6394/1 Informační panel 

Střední Morava Biskupice 
925/17 
959/15 
959/73 

Informační panel 

Střední Morava Březůvky 
352/3 
682/2 

1077/2 
Informační panel 

Střední Morava Dolní Lhota 46/3 Informační panel 

Střední Morava Divnice 2108/11 Informační panel 

Střední Morava Doubravy 1455/11 Informační panel 

Střední Morava Horní Lhota 16/1 Informační panel 

Střední Morava Hřivínův Újezd 38/1 Informační panel 

Střední Morava Hrádek 2573/3 Informační panel 

Střední Morava Kaňovice 112/3 Informační panel 

Střední Morava Kelníky 1250/4 Informační panel 

Střední Morava Ludkovice 
2627/1 

32195/2 
Informační panel 

Střední Morava Luhačovice 
2460/3 
1060 

1609/3 
Informační panel 

Střední Morava Nevšová 4335/2 Informační panel 

Střední Morava Podhradí 934/3 Informační panel 

Střední Morava Pozlovice 
2247/29 
1545/23 
2211/1 

Informační panel 

Střední Morava Provodov 
1869/2 
1908/7 

Informační panel 

Střední Morava Rudimov 2158/3 Informační panel 

Střední Morava Sehradice 2852/2 Informační panel 

Střední Morava Slavičín 
280/1 
53/1 

Informační panel 

Střední Morava Slopné 3922/1 Informační panel 



 

2376/18 

Střední Morava Velký Ořechov 1533/26 Informační panel 

Střední Morava Bánov 4382/16 Informační panel 

Střední Morava 
Bystřice pod 
Lopeníkem 

2858/4 Informační panel 

Střední Morava Korytná 166/2 Informační panel 

Střední Morava Nivnice 2455/1 Informační panel 

Střední Morava Suchá Loz 
2384/2 
2384/3 

Informační panel 

Střední Morava Vlčnov 58/1 Informační panel 
 
 

2) realizace informačního materiálu o přeshraničním projektu  
 

Střední Morava Pozlovice č.p.  51 
Informační 

materiál 

Západné Slovensko 
Trenčianské 
Teplice 

č.p.  4 
Informační 

materiál 
 

 
3. Výsledky díla budou předány objednavateli, tzn. zástupci ve věcech technických ve formě  

dle článku I této smlouvy. O převzetí, resp. o realizaci díla bude sepsán předávací 
protokol.  

 
4. Zhotovitel je povinen jako součást zakázky obstarat autorská práva nezbytná pro 

realizaci projektu k jednotlivým aktivitám v rámci projektu, především pak v případě, že 
autor jednotlivých aktivit neumožňuje volné šíření díla. Součástí díla bude i elektronická 
verze s výstupy projektu, která umožní dotisk díla, jeho online prezentaci a v případě 
potřeby jeho aktualizaci. Obsah informačních panelů a informačního materiálu 
nepodléhá ochraně podle autorského zákona.  

 
 

Článek III 
Cena díla 

 
1. Cena díla za řádně a včas provedené dílo se stanovuje dohodou dle zákona č. 526/1990 

Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí ………..,- Kč bez DPH (slovy:…….), DPH 
……….,- Kč, resp.……..,- Kč včetně DPH.  

 
2. Smluvní cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla. Jedná 

se o cenu konečnou a nepřekročitelnou. 
 
 



 

Článek IV 
Platební podmínky a fakturace 

 
1. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené v §28 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. 
 
2. Faktura vystavená zhotovitelem bude splatná do 15 kalendářních dnů po obdržení 

objednavatelem, její přílohou bude předávací protokol na dodávku kompletního díla. 
 

 
3. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je 

objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen 
vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel 
v prodlení s úhradou. 

 
Článek V 

Smluvní pokuty 
 

1. Při nedodržení termínů splatnosti dle článku IV této smlouvy může být objednavateli 
účtován úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

 
2. V případě, že zhotovitel nedodrží termín pro předání díla, zaplatí objednavateli smluvní 

pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení. 
 
3. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo objednavatele na náhradu škody, 

přičemž smluvní pokuta se k náhradě škody nezapočítává. Zhotovitel je povinen zaplatit 
smluvní pokutu do 14 dnů, kdy k jejímu zaplacení bude objednavatelem vyzván. 

 
Článek VI 

Odpovědnost za vady 
 

1. Vady díla budou reklamovány písemnou formou a jejich odstranění provede zhotovitel 
na svůj náklad. V případě vadného plnění provede zhotovitel opravu díla nejpozději do 
10 pracovních dnů od obdržení písemné reklamace. 

 
2. Smluvní strany se dohodly na tom, že odpovědnost za vady se vyjma odstavce 1 řídí 

obecnou právní úpravou podle obchodního zákoníku. 
 
3. Zhotovitel poskytuje objednateli záruční lhůtu na dílo v trvání 24 měsíců, počínaje dnem 

protokolárního předání díla. 
 

Článek VII 
Ostatní ujednání 

 



 

1. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze dohodou smluvních stran, která musí mít 
písemnou formu a musí být podepsána oběma smluvními stranami. 

 
2. Objednatel je povinen zhotoviteli na požádání poskytnout potřebné podklady pro 

zpracování díla ve 14-ti denní lhůtě.  
 
3. Od této smlouvy lze odstoupit pouze v případech, kdy dojde k závažnému porušení 

smluvních ujednání. Za závažné porušení smluvních podmínek se považuje prodlení 
zhotovitele delší 15 dnů. 

 
4. Dílo je výlučným vlastnictvím objednavatele a jeho předání jiným osobám, jakož i 

využívání u zhotovitele je možné jen s výslovným souhlasem objednavatele a za 
podmínek jím stanovených. 

 
5. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.  
 

Článek VIII 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Objednavatel se zavazuje řádně a včas provedený předmět díla od zhotovitele převzít a 

zaplatit sjednanou cenu za podmínek uvedených v této smlouvě. 
 
2. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí 

obchodním zákoníkem a předpisy souvisejícími, na čemž se obě smluvní strany dle § 262 
obchodního zákoníku dohodly. 

 
3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečněny formou písemných dodatků 

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž zástupce objednatele obdrží 2 

výtisky a zhotovitel obdrží 1 výtisk. 
 
5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních 

stran. 
 
6. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou. Její platnost končí splněním, tj. předáním 

bezvadného díla objednavateli a následným zaplacením faktury. 
 
 
V Pozlovicích dne ………. 



 

         
 
 
 
.........................................................  .................................................... 
      Za objednatele:              Za zhotovitele: 
 
 

  

 Ing. Olga Tkáčová 

předsedkyně 

Mikroregionu Luhačovské Zálesí 


